Foto dei prodotti / Products images
Pagine totali del documento: 11 Document total pages: 11
Ultimo aggiornamento: 7 novembre 2017 Last updated: 7th November 2017
FUSIBILI A COLTELLO NH EXTRARAPIDI
Caratteristiche generali:
• Tipo prodotto: fusibili a coltello serie NH;
• Serie: ACR;
• Tensione nominale: 690V AC / 400V DC;

1539020G 1539020T 20 690 gR 3
1539025G 1539025T 25 690 gR 3
1539032G 1539032T 32 690 gR 3
1539035G 1539035T 35 690 gR 3
1539040G 1539040T 40 690 gR 3
1539050G 1539050T 50 690 gR 3
1539063G 1539063T 63 690 gR 3
1539080G 1539080T 80 690 gR 3
1539100G 1539100T 100 690 gR 3
1539125G 1539125T 125 690 gR 3
NH-00C
1539160G 1539160T 160 690 gR 3
1545050G 1545050T 50 690 gR 3
1545063G 1545063T 63 690 gR 3
1545080G 1545080T 80 690 gR 3
1545100G 1545100T 100 690 gR 3
1545125G 1545125T 125 690 gR 3
1545160G 1545160T 160 690 gR 3
1545200G 1545200T 200 690 gR 3
NH-1
1545250G 1545250T 250 690 gR 3
1546125G 1546125T 125 690 gR 3
1546160G 1546160T 160 690 gR 3
1546200G 1546200T 200 690 gR 3
1546250G 1546250T 250 690 gR 3
1546315G 1546315T 315 690 gR 3
1546350G 1546350T 350 690 gR 3
NH-2
1546400G 1546400T 400 690 gR 3
1547250G 1547250T 250 690 gR 3
1547315G 1547315T 315 690 gR 3
1547350G 1547350T 350 690 gR 3
1547400G 1547400T 400 690 gR 3
1547500G 1547500T 500 690 gR 3
NH-3
1547630G 1547630T 630 690 gR 3
Codici e caratteristiche principali: Codes and basic characteristics:
grandezza
 size
con indicatore